平成 27 年 6 月吉日

坂出市テニス協会

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。暑い夏の夜は是非テニスコート

にお出かけください。昨年に続き第 15 回坂出市テニス教室を開きます。今年も是非奮ってご参

加下さい。

                    記

1. 主 催   坂出市テニス協会

2. 場 所   坂出市営テニスコート  2 面

          ＴＥＬ：0877‐45‐6822

3. 期 日   平成 27 年 8 月 21 日～10 月 9 日（予備日 10 月 16 日･23 日）

(ア) 全 8 回 週１回 毎週金曜日

(イ) 時間 19：30～21：30

4. 講 師   文部省公認スポーツ指導員・坂出市テニス協会普及委員

5. 募 集 人 員   20 名

6. 受 講 資 格   初心者・小学 5 年生以上・坂出市近郊在住、または勤務の方

7. 受 講 料   5,000 円

8. 申 込 方 法   現金封筒、その他いずれかの方法で申込書と一緒に下記までお納め下さい。

          ★申し込み後の返金は致しませんのでご了承ください。

9. 申 込 み 先   〒762-0031 坂出市文京町 2－4－9 テニスショップ ローランギャロ内

                      坂出市テニス協会事務局 後藤 英文

                      ＴＥＬ：0877‐46‐4088（ＦＡＸ同）

10. 申込締切日   平成 27 年 8 月 17 日（月）

以 上

申 込 書

        平成 27 年   月   日

◎今までに受講の方はご意見、ご感想などお書きください。

氏名 ＴＥＬ          ＦＡＸ

住所                             男 ・ 女

テニス歴    年
クラブ名

学校名
生年月日

テニス教室参加回数
勤務先